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Særpreget selveier ved  
foten av Fredriksten  
festning. 

Velkommen til Skomakerstredet 3!

Selveierleilighet i 2. etg. med enkel og sjarmerende standard. Fin  
planløsning med gjennomgående lyse og romslige rom. Solrik  
balkong med flott utsikt. 
Beliggenhet midt i sentrum ‑ i den historiske delen av gamle Halden.  
Her er det kort spasertur til alle byens butikker og restauranter, off.  
kommunikasjoner inkl. tog, samt kveldsåpen nærbutikk like ved. Det  
er er utall av turmuligheter i området, enten langs med  
bryggepromenaden eller opp igjennom turstiene i festningen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 950 000,‑
Fellesgjeld: Kr 120 000,‑
Omkostn.: Kr 53 100,‑
Total ink omk.: Kr 2 123 100,‑
Felleskostn.: Kr 2 500,‑
Selger: Sverre Magnus Heidenberg

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1813
BRA‑i/   BRA Total  73/   78 kvm
Tomtstr.: 312.5 m²
Soverom: 1
Antall rom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 160, bnr. 180
Snr. 4
Oppdragsnr.: 1101230082

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil 906 09 809
E‑post lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 73 m² Stue, kjøkken, soverom, entre, bad, gang, stue 2 og kott.
BRA‑e: 5 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² Veranda

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 101 m². ALH = 23 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyder fra 1,83‑3,45.
Kott er ikke målbare pga lav takhøyde. Areal ligger med som ALH
Terrasse er med som TBA.
Bod i kjelleren er med som BRA‑e. Takhøyden i denne er 2,15 meter.
Bod på loft var utilgjengelig for befaring og oppmåling på befarin
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/   innredning av rom/   bygningskonstruksjone
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. 

Leiligheten har en del vinkler og vegger av ukjent tykkelse som vanskeliggjør  
arealmålingen. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
312.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet bestående av noe plenareale i bakkant, samt en felles platting.

Beliggenhet
Midt i Halden sentrums gamle bydel, og ved foten av Fredriksten festning. Her er det  
kort spasertur til alle byens butikker og restauranter, off. kommunikasjoner inkl. tog,  
samt kveldsåpen nærbutikk like ved. Det er er utall av turmuligheter i området, enten  
langs med bryggepromenaden eller opp igjennom turstiene i festningen.

Adkomst
Trapper. Eldre trehusbebyggelse hovedsakelig fra tiden 1826‑1850. 

Bebyggelsen
Boligbebyggelse og øvrige sentrumsbebyggelse med butikker mm.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Eierseksjon i sameie med 4 leiligheter. Leiligheten ligger i 1. etasje. Seksjonen ligger i  
en eldre bygård. Grunnmur av murt naturstein, dels med kjeller. Yttervegger av laft eller  
ståendplank, kledt med liggende trekledning. Eldre plassbygd takkonstruksjon tekket  
med undertak av tre, asfaltpapp og teglstein.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
1 Kjenner du til om det er/    har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
Svar: Ja
Beskrivelse: vannskade 2011
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2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    våtrom?
Svar Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Rørlegger Jørgensen utførte arbeider snekkerfirma Gran&Kristiansen  
gjorde badrom, fliser og snekkerarbeider
Arbeid utført av rørlegger jørgensen
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